dinem natura periret que  
ponum vulturum comedere  
viro dedit cum vir debuisse  
ei imponere quid deberet co-  
medere vel vitare. Gen. iq.  
Fili⁹ israel in deserto gule p-  
ueritate commoti memoria-  
bant ollas carniū de egypto  
sed de servitute grauissima d-  
qua virtute domini fuerunt  
liberati. nō faciebant aliquā  
mentionē. Exo. xvij. Candē  
pueritatem idem populus  
memorabat quādō dicebat  
recordabamur piscis quos  
comedabamus. sed dīmāna  
esca angelica non curabant.  
Numen. q. Quomō vicum  
gule puerat homines ⁊ de-  
ordinet. quere supra de gula

Peruersos facit homines  
viciū luxurie. Nam amon  
pueritate viciū luxurie tha-  
tnar sororem suam expelli fe-  
cit. quam primo oppresserat  
violentē. secundi. Regum.  
decimotercio capitū. Sicut  
puerum est ingredi ad sor-  
rem vt presatum ostendit ex-  
emplum. sic puerum est le-

ctum parris polluere. Ideo  
iacob attendēs pueritatem  
filij sui rubē qui ingressus fu-  
it ad balam concubinam pa-  
tris sui ut patet. Gene. trice  
simōquinto capitū. Ad mor-  
tem iacob veniens ruben di-  
xit ei iacob. nō crescas quia  
ascendisti cubile parris tui.  
Gene. quadragesimōnono.  
Absalon valdō puerus fuit  
quando ad concubinas pa-  
tris patenter intravit ⁊ fuit  
maior pueritas qz si ad eas  
clam intrasset. secundi. Regū  
decimoquinto. Duo pueri  
senes vñ debebant honorare  
susannam qz noluit strangere  
fidem viro suo eis non p̄se-  
niendo eam damnauerūt ad  
mortem Dass. decimotercio  
De multis pueritatibus ⁊ mal-  
que fecit luxuria requi-  
re de luxuria p totū. Per  
uersos facit homines viciū  
ire. sic em̄ pueri sunt iacūdi  
vt nō peccant benefactorib⁹ ⁊  
innocentib⁹ vel p̄nquis  
similes sauli qui cum dauid  
et seruies vt cum lenificaret

psalleret coram eo agitatus  
ura ipsum in pariete configere  
percuravit. j. Regum. xviiij. et  
xix. Antiochus p suam cul-  
pam fugatus iratus culpam  
in iudeos voluit retorquere.  
q. Machabeorum. ix. Herod  
despuersus iratus de nativi-  
tate christi innocentes puer-  
los p ruit vel intererunt. Ma-  
thi. h. De pueritate iacun-  
dorum quere plura exempla  
de ira in omnibus diuisiōni-  
bus eius p totū. Peruer-  
sus facit homines vicium inui-  
die. Sic enim puerus est in  
uidus ut de eo qđ sibi nō no-  
cet alijs p dēsse nō velit. simi-  
les edom et seon regib⁹ amoz-  
reor⁹ qui noluerūt ut filij is-  
rachel p terram eor⁹ sine lesio-  
ne transirent. sic postea iuste-  
eis accidit qui noluerūt con-  
cedere modicam sine damno  
multa cum suo dispendio p-  
videtur. Numeri. xx. et xxij.  
Inuidi subuersores sunt. sic  
fuit balaam qui noluit bene-  
dicere sed voluit maledicere  
populum quem credebat be-

nedictū a deo. sed ipsi plura  
mala dicunt de boīs et iustis  
qđ de peccatorib⁹ et malis. nu-  
meri. xxij. Saul puerus vo-  
luit pcutere ionathā qđ exca-  
sauit dauid cui ipse nequit  
inuididebat. j. Regum. xx. ca.  
Principes p̄saꝝ accusabant  
damilem solum ppter inuidi-  
am qđ trib⁹ temporib⁹ deum  
adoraret Damie. vj. Inuidi  
sic puerse agunt ut ppatro-  
tas quos ratiōabiliter plus  
diligere deberet eos plus odi-  
ant et diffamant. similes al-  
chimo qui cum esset de gen-  
te iudeor⁹ et iudeos defendere  
deberet eos peruerse et neq̄ter  
accusauit. primi Machabeo-  
rum. xvij. Inuidi enim sic pa-  
uerſi sunt. ut nihil possit fieri  
quod ipsi non puerunt et co-  
uerterat in malum. Nam sicut  
dicit beatus bernardus. In-  
uidus omnia opera peruer-  
tendo diffamat. Nam si ieui-  
nas. dicit te esse hypocritam.  
Si comedis. dicit te esse vo-  
racem. Si ambulas. inqui-  
retum. Si quiescis pigrem.

si erogas propria vane glo-  
rie cupidum. si tenes auarū.  
si races nescium. si loqueris  
garzulosum et presumptuo-  
sum. si gaudes dissolutum.  
si maturescis melanconicum  
si sapiens supbū. hec Hec.  
**S**iles sunt isti iudeis quos  
nec austertas virtus iohan-  
nis. nec decens manducatio  
saluatoris potuit contentari.  
**O**athxi. vij. Similiter ihesu  
eisciētē demona pharisei in  
uidi miracula puerētes di-  
xerunt. in beelzebub principe  
demomorum ejcir demona  
**O**athb. duodecimo capitū.  
**D**e hac materia quere plus  
ta exempla supra de inuidia  
de detractorē et dīra. **P**er-  
uersos homines facit vicinū  
accidie. nam accidiosi incon-  
stantes et peruersi sunt. nam si  
eis aliquid iniungitur nolunt  
operari. si autē non iniungit  
dixerunt. similes filijs isrl  
qui auditis exploratoribus  
nunc volebant in egyptū re-  
dere. nunc volebant p̄tra dñi  
voluntatem festinare. **M**iseri

decimotercio. Filijs effrayi-  
vogati noluerunt ire cū iepite  
ad prelium. sed ipso redeūte  
cum victoria iurgati sunt p̄  
eum quasi non essent vocati.  
**J**udicūm duodecimo capi-  
tulo.

**D**e perseverantia in pro-  
posito.

In bonitate	operando fer- uenter.
In castitate	obseruādo de- center
In virilate	preliando va- lenter
<b>P</b> erseverare	In penalitate
debet homo	tolerando pa- tienter
	In granitate
	collaudando
	frequenter
	A vāitate de- clinando pru- denter